
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004
Bezirksliga A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Rotenburg 7 6:1 45:17 97:43 755:503
2 TC 77 Maden 7 5:2 35:28 74:66 627:585
3 SV SW Kleinenglis 7 5:2 33:30 74:68 640:622
4 Olympia Kassel 7 4:3 38:25 79:60 667:608
5 TC Eschwege 7 3:4 25:38 64:82 642:701
6 TSV Waldeck 7 2:5 28:35 69:78 668:693
7 FSV Dörnhagen 7 2:5 23:40 56:90 580:748
8 TC 88 Sachsenhausen 7 1:6 24:38 55:81 553:672

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 Olympia Kassel

FSV Dörnhagen
TC Eschwege
SV SW Kleinenglis

RW Rotenburg
TC 77 Maden
TSV Waldeck
TC 88 Sachsenhausen

4:5
4:5
5:4
6:3

Sa. 15.05.2004 TSV Waldeck
TC 77 Maden
RW Rotenburg
TC 88 Sachsenhausen

SV SW Kleinenglis
TC Eschwege
FSV Dörnhagen
Olympia Kassel

2:7
6:3
8:1
2:7

Sa. 22.05.2004 FSV Dörnhagen
TC Eschwege
SV SW Kleinenglis
TSV Waldeck

Olympia Kassel
RW Rotenburg
TC 77 Maden
TC 88 Sachsenhausen

3:6
2:7
5:4
5:4

Sa. 05.06.2004 TC 77 Maden
RW Rotenburg
Olympia Kassel
TC 88 Sachsenhausen

TSV Waldeck
SV SW Kleinenglis
TC Eschwege
FSV Dörnhagen

2:7
9:0
7:2
8:1

Sa. 19.06.2004 TSV Waldeck
TC Eschwege
SV SW Kleinenglis
TC 77 Maden

RW Rotenburg
FSV Dörnhagen
Olympia Kassel
TC 88 Sachsenhausen

3:6
5:4
5:4
7:2

Sa. 26.06.2004 RW Rotenburg
Olympia Kassel
FSV Dörnhagen
TC 88 Sachsenhausen

TC 77 Maden
TSV Waldeck
SV SW Kleinenglis
TC Eschwege

3:6
6:3
5:4
4:5

Sa. 03.07.2004 TSV Waldeck
SV SW Kleinenglis
RW Rotenburg

FSV Dörnhagen
TC Eschwege
TC 88 Sachsenhausen

4:5
6:3
7:1

Mo.05.07.2004 16:00 TC 77 Maden Olympia Kassel 5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 02:01 | Seite 1


