

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksliga A - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Rotenburg	7	6:1	45:17	97:43	755:503
2	TC 77 Maden	7	5:2	35:28	74:66	627:585
3	SV SW Kleinenglis	7	5:2	33:30	74:68	640:622
4	Olympia Kassel	7	4:3	38:25	79:60	667:608
5	TC Eschwege	7	3:4	25:38	64:82	642:701
6	TSV Waldeck	7	2:5	28:35	69:78	668:693
▼ 7	FSV Dörnhagen	7	2:5	23:40	56:90	580:748
▼ 8	TC 88 Sachsenhausen	7	1:6	24:38	55:81	553:672

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	Olympia Kassel	RW Rotenburg	4:5
	FSV Dörnhagen	TC 77 Maden	4:5
	TC Eschwege	TSV Waldeck	5:4
	SV SW Kleinenglis	TC 88 Sachsenhausen	6:3
Sa. 15.05.2004	TSV Waldeck	SV SW Kleinenglis	2:7
	TC 77 Maden	TC Eschwege	6:3
	RW Rotenburg	FSV Dörnhagen	8:1
	TC 88 Sachsenhausen	Olympia Kassel	2:7
Sa. 22.05.2004	FSV Dörnhagen	Olympia Kassel	3:6
	TC Eschwege	RW Rotenburg	2:7
	SV SW Kleinenglis	TC 77 Maden	5:4
	TSV Waldeck	TC 88 Sachsenhausen	5:4
Sa. 05.06.2004	TC 77 Maden	TSV Waldeck	2:7
	RW Rotenburg	SV SW Kleinenglis	9:0
	Olympia Kassel	TC Eschwege	7:2
	TC 88 Sachsenhausen	FSV Dörnhagen	8:1
Sa. 19.06.2004	TSV Waldeck	RW Rotenburg	3:6
	TC Eschwege	FSV Dörnhagen	5:4
	SV SW Kleinenglis	Olympia Kassel	5:4
	TC 77 Maden	TC 88 Sachsenhausen	7:2
Sa. 26.06.2004	RW Rotenburg	TC 77 Maden	3:6
	Olympia Kassel	TSV Waldeck	6:3
	FSV Dörnhagen	SV SW Kleinenglis	5:4
	TC 88 Sachsenhausen	TC Eschwege	4:5
Sa. 03.07.2004	TSV Waldeck	FSV Dörnhagen	4:5
	SV SW Kleinenglis	TC Eschwege	6:3
	RW Rotenburg	TC 88 Sachsenhausen	7:1
	TC 77 Maden	Olympia Kassel	5:4
Mo.05.07.2004 16:00	TC 77 Maden		